Il Presidente procede mediante accesso alla procedura informatizzata in Intercent-ER all’apertura della 

OFFERTA ECONOMICA ricevuta, dalla quale si evince quanto segue: 

la ditta Cooperativa Camelot ha offerto per il servizio relativo  al periodo 16.09.2017 – 31.12. 2018 19/20  

il valore complessivo dell’offerta di € 35.652,89 (trentacinquemilaseicentocinquantadue/89)  iva esclusa 

con ribasso del 3,50% rispetto al prezzo posto a base d’asta di € € 36.946,00 iva esclusa. 

Si esegue il controllo dell’iscrizione alla Camera di Commercio dell’aggiudicataria proposta unitamente 

all’altra ditta componente la rete, Ars Archeosistemi, oltre alla verifica dello stato fallimentare ed altre